1

证券代码：603369          证券简称：今世缘          公告编号：2016-032

江苏今世缘酒业股份有限公司

关于购买“华泰紫金易融宝 2 号资产集合管理计划”的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

   投资标的名称: 华泰紫金易融宝 2号资产集合管理计划

 投资金额:9000万元人民币

 特别风险提示：预期年化收益率仅供参考，华泰证券股份有限公司并不

承诺或保证取得预期收益，在集合计划资产出现极端损失情况下，公司

可能面临无法取得预期收益率乃至投资本金受损的风险。

一、 投资概述

“华泰紫金易融宝 2号集合资产管理计划”是华泰证券股份有限公司（以下

简称“华泰证券”或“管理人”）发行的产品，该集合计划以管理人自身积累的

投资管理经验为基础，依托管理人自身的专业研究力量，主要投资收益稳定的股

票质押式回购业务，以其他固定收益类资产投资为辅提高集合计划运作效率和收

益水平，在严格控制风险的前提下，力求获取稳定的投资收益。

江苏今世缘酒业股份有限公司（以下简称“今世缘”或“公司”）于 2016 年

5月 26日以通讯（电子邮件）方式召开第二届董事会第二十次会议，审议通过了

《关于购买“华泰紫金易融宝 2号资产集合管理计划”的议案》，同意使用自有

闲置资金购买 “华泰紫金易融宝 2号集合资产管理计划”人民币 9000万元，并

授权公司管理层具体实施。

2016年 5月 27日，公司已购买 “华泰紫金易融宝 2号集合资产管理计划”

2

人民币 9000万元，到期退出开放日为 2017年 5月 30日。

本次投资未构成关联交易，未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组。

二、 投资标的的基本情况

1、华泰紫金易融宝 2号优先级 1期（940097）

产品代码  940097

本期参与开放日 2016年 5月 27 日

本期到期退出开放日 2017年 5月 30 日

本期预期年化收益率  5.20%

本期参与规模上限 9000万元

本期参与起点 最低金额为 100 万元人民币，超过不设级差

2、华泰紫金易融宝 2号次级份额（940098）

根据本集合计划资产管理合同的约定，管理人将以自有资金参与次级份额，

优先级 1期份额与次级份额的比例不超过 9:1，管理人本期参与金额上限为 1000

万元。

具体详见华泰证券网站（http://www.htsc.com.cn）《华泰紫金易融宝 2号

集合资产管理计划优先级 1期销售及管理人自有资金参与次级份额公告》、《华

泰紫金易融宝 2号集合资产管理计划说明书》及《华泰紫金易融宝 2号集合资产

管理计划集合资产管理合同》。

三、本次投资对上市公司的影响

本次投资是在确保公司主营业务运作正常情况下以自有闲置资金进行支付，

不会影响公司现金流的正常运转，不会对公司的日常经营管理造成影响。

四、本次投资的风险分析

http://www.htsc.com.cn/

3

本次投资预期年化收益率仅供参考，华泰证券并不承诺或保证取得预期收益，

在集合计划资产出现极端损失情况下，公司可能面临无法取得预期收益率乃至投

资本金受损的风险，敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件目录

 1、公司第二届董事会第二十次会议决议；

2、独立董事关于公司第二届董事会第二十次会议相关议案的独立意见。

特此公告。

江苏今世缘酒业股份有限公司

                                       董事会

                                            二○一六年五月二十八日